
UCHWAŁA NR XXXV/243/2014
RADY GMINY W KIEŁCZYGŁOWIE

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kiełczygłów, informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Kiełczygłowie, Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie, Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kiełczygłowie za I półrocze 2014 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Kiełczygłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594, 1318. Dz.U. z 2014 r. poz. 379), oraz art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885, 938, 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379)

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kiełczygłów za I półrocze 2014 roku.

§ 2. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie za I półrocze 2014 roku.

§ 3. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie za I półrocze 2014 roku.

§ 4. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kiełczygłowie za I półrocze 2014 roku.

§ 5. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kiełczygłów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 391373EC-1C9F-43FD-8501-88EEA03532B2. Uchwalony Strona 1




